O PRESENTE EDITAL FICOU AFIXADO NO

PAINEL DE PUBLICAÇÕES DESTA

PREFEITURA DESDE O DIA 14/09/2021 ATÉ O

DIA 24/09/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2021

EDITAL Nº 020 DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA e divulga a classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2021 para a

função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Classificação

Final
Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º 001 Andréia Michel 10,2

2º 004 Franciéli Tais Bauer Laux 9,4

3º 002 Emily Santos Rodrigues 6,0

4º 021 Janete Kornelius Hanauer 5,8

 Presidente Lucena, 14 de setembro de 2021.

GILMAR FÜHR

Prefeito Municipal